[bookmark: _GoBack]                                                                                （第      回）
	見　　　積　　　書

                                                                  　　　　年　　月　　日

   飯豊町長  　　　　　　　　  様

                               見積者  住所又は所在地
                                       氏名又は名称
                                       及び代表者氏名

      飯豊町財務規則及び、飯豊町契約約款により、見積条件を承認し、下記の通り見積いたします。

記

	見積金額
	        ￥                                      円也

	委託名又は品目
及び規格・数量

	委託場所、納入場所
又は引渡場所

	履行期間、納入期限
又は引渡期限

	摘要

 備 考 １.  「摘要」欄には、物品売買契約に係わる見積の場合にあっては代金納入期限等、その他必要事項を記入するこ
        と｡
       ２. 工事又は物件の売買以外の契約に係る見積の場合にあっては、文句を適宜変更して使用すること。
       ３. 用紙の寸法は、日本工業規格Ａ列４とすること。